1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2019

Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy; Ban Giám đốc;

- Ban Thường vụ Công đoàn; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên;

- Các cơ sở giáo dục đại học thành viên và đơn vị trực thuộc.

Thứ, ngày Thời gian Nội dung Thành phần Địa điểm Chủ trì
Đơn vị

đăng ký

Thứ T

N

02/10/2019

19h30

Cuộc thi “Hùn  biện tiến  Việt cho

lưu học sinh L o học tập tại Việt

Nam năm 2019” tại Đại học Thái

Nguyên

- Theo côn  văn triệu tập riên .

Trung tâm

Hội n hị

ĐHTN

Ban tổ

chức cuộc

thi
Ban Đào tạo

16h00

Họp Đo n côn  tác của Đản  Ủ

Đại học Thái N u ên tại Liên ban

Nga

- Theo Qu ết định số 1600/QĐ-

ĐHTN của Giám đốc Đại học Thái

N u ên về việc cử th nh lập Đo n

cán bộ đi côn  tác tại nước n o i.

Phòng họp 1,

Tần  5

Giám đốc

Phạm

Hồn

Quang

Ban H p t

qu   t

Thứ Năm

N

03/10/2019

9h00

Lễ khánh th nh Văn phòn  hợp tác

 iữa Đại học Thái N u ên v  Văn

phòn  Kinh tế v  Văn hóa Đ i Bắc

tại Việt Nam

- Đại diện Văn phòn  Kinh tế v  Văn

hóa Đ i Bắc tại Việt Nam;

- ĐHTN: Đại diện Ban Giám đốc,

Ban Hợp tác Quốc tế, Trun  tâm

Hợp tác Quốc tế.

Phòn  họp

nhà T1B

Phó Giám

đốc Trần

Thanh Vân

Ban H p t

Qu   t

2

Thứ Hai

N

14/10/2019

7h30

Hội n hị tổn  kết Côn  tác học sinh

sinh viên Khoa N oại n ữ v  Khoa

Quốc tế

- ĐHTN: Đại diện Ban Giám đốc,

Đại diện Lãnh đạo: Ban CTHSSV,

Ban KHTC, Ban Đ o tạo, Đo n -

Hội, Ban Quản lý khu nội trú ĐHTN;

- 2 Khoa Trự  thuộ : Đại diện lãnh

đạo Khoa, Đại diện lãnh đạo: Tổ, Bộ

môn, Đo n - Hội; Đại diện: chủ

nhiệm lớp, cố vấn học tập, Ban cán

sự lớp;

- Kh  h mời: Đại diện lãnh đạo:

phòn  PA03 côn  an tỉnh, côn  an

th nh phố TN, côn  an xã phườn , tổ

dân phố trên địa b n hai khoa trực

thuộc.

Phòn  họp 1,

Tần  5

Phó Giám

đốc Trần

Thanh Vân
Ban CTHSSV

Thứ Ba

Ngày

15/10/2019

16h00
Họp Ban Thườn  vụ Côn  đo n

ĐHTN

- ĐHTN: Các đồn  chí ủ  viên Ban

Thườn  vụ CĐ ĐHTN.

Phòn  họp 2,

Tần  5

Chủ tịch

Côn  đo n

ĐHTN

Văn phòng

Công đoàn

Thứ T

Ngày

16/10/2019

15h00
Họp Ban chấp h nh CĐ ĐHTN mở

rộn

- ĐHTN: Các đồn  chí ủ  viên Ban

Chấp h nh CĐ ĐHTN;

- CĐCS: Chủ tịch (hoặc Phó Chủ

tịch).

Phòn  họp

trườn

CĐKT-KT

Chủ tịch

Côn  đo n

ĐHTN

Văn phòng

Công đoàn

3

Ghi chú:

 - Các cuộc họp đột xuất, các kế hoạch làm việc khác của ĐHTN với các đơn vị  thành viên sẽ có thông báo sau.

 - Các đơn vị cần nhân bản và thông báo kế hoạch công tác của ĐHTN cho các bộ phận có liên quan của đơn vị mình.

Thứ Ba
N

22/10/2019

7h30

Tập huấn côn  tác quản lý khoa

học v  côn  n hệ của Đại học

Thái Nguyên

- ĐHTN: Ban Giám đốc, Ban Khoa

học Côn  n hệ v  Môi trườn , Ban

Kế hoạch T i chính, Ban Cơ sở Vật

chất;
- C   CSGDĐHTV: Đại diện lãnh

đạo, chu ên viên phòn  quản lý khoa

học, chu ên viên phụ trách t i chính

các đề t i KHCN;
- Chủ nhiệm đề t i KH&CN cấp Đại

học, cấp Bộ, cấp Nh  nước, cấp tỉnh;
- Các nh  khoa học, quản lý quan

tâm khác.

Phòn  họp 1,

Tần  5

Giám đốc

Phạm

Hồn

Quang

Ban

KHCN&MT